Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА

О внесении изменения в распоряжение Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса от 12.07.2019

№ 70-рг «Об организации в Администрации

Правительства Кузбасса системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства»

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оценки

эффективности функционирования в Администрации Правительства

Кузбасса антимонопольного комплаенса, утвержденный распоряжением
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 12.07.2019 № 70-рг «Об

организации в Администрации Правительства Кузбасса системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

(в редакции распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от

14.10.2020 № 160-рг), изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

        Губернатор

Кемеровской области – Кузбасса                                                      С.Е. Цивилев

г. Кемерово

11 июня 2021 г.

 № 82-рг

2

Приложение

к распоряжению Губернатора

Кемеровской области ‒ Кузбасса

                                                                   от 11 июня 2021 г. № 82-рг

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам оценки эффективности

функционирования в Администрации Правительства

Кузбасса антимонопольного комплаенса

Ващенко

Сергей Николаевич

- заместитель председателя Правительства

Кемеровской области - Кузбасса (по

экономическому развитию и цифровизации)

(руководитель рабочей группы)

Алферова

Инна Ивановна

- начальник управления кадров и

государственной службы Администрации

Правительства Кузбасса

Арутюнян

Ерем Гекторович

- начальник департамента военно-

мобилизационной подготовки

Администрации Правительства Кузбасса

Вейс

Екатерина Анатольевна

- начальник департамента экономического

развития Администрации Правительства

Кузбасса

Дубкова

Екатерина Алексеевна

- начальник департамента информационной

политики Администрации Правительства

Кузбасса

Герасимцев

Андрей Викторович

- начальник департамента электроэнергетики

Администрации Правительства Кузбасса

Гончарова

Вера Ивановна

- начальник управления по взаимодействию

с организациями финансового рынка

Администрации Правительства Кузбасса

Зеленков

Андрей Валерьевич

- начальник управления по взаимодействию с

уголовно-исполнительной системой

Администрации Правительства Кузбасса

Иванов

Евгений Сергеевич

- председатель комитета по взаимодействию с

религиозными организациями

Администрации Правительства Кузбасса

Корелина

Наталья Семеновна

- начальник правового управления

Администрации Правительства Кузбасса

3

Левкович

Олеся Анатольевна

- начальник департамента внутренней

политики Губернатора Кемеровской

области – Кузбасса Администрации

Правительства Кузбасса

Мальцева

Анна Константиновна

- начальник департамента

документационного обеспечения

Администрации Правительства Кузбасса

Михайлов

Андрей Николаевич

- начальник отдела режима и секретного

делопроизводства Администрации

Правительства Кузбасса

Наседкин

Сергей Юрьевич

- председатель комитета по развитию

региональных систем Администрации

Правительства Кузбасса

Перфильев

Юрий Витальевич

- начальник управления Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса по вопросам

профилактики коррупционных и иных

правонарушений Администрации

Правительства Кузбасса

Роликов

Евгений Геннадьевич

- начальник отдела по обеспечению

деятельности антитеррористической

комиссии Администрации Правительства

Кузбасса

Рюмин

Евгений Евгеньевич

- начальник департамента административных

органов Администрации Правительства

Кузбасса

Самусева

Елена Владимировна

- начальник отдела международных связей

Администрации Правительства Кузбасса

Скробачев

Сергей Николаевич

- начальник отдела специальной

документальной связи Администрации

Правительства Кузбасса

Стрик

Анна Александровна

- начальник управления по работе с

обращениями граждан Администрации

Правительства Кузбасса

Трубицын

Сергей Тихонович

- начальник финансово-экономического

управления Администрации Правительства

Кузбасса

Харченко

Александр Александрович

- начальник отдела по защите информации

Администрации Правительства Кузбасса

Шадрин

Аркадий Леонидович

- управляющий делами Администрации

Правительства Кузбасса